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در راستای تامین آسایش دانش آموزان صورت پذیرفت:

بازدید مدیرکل نوسازی مدارس آذربایجان شرقی از سیستم گرمایشی مدرسه شهید دباغی
ناحیه ۳ تبریز

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی در راستای پیگیری و حل مشکل سیستم گرمایشی و تامین

آسایش دانش آموزان، از مدرسه شهید دباغی ناحیه ۳ تبریز بازدید نموده و دستورات لازم را در جهت حل مشکلات

گرمایشی این مدرسه صادر نمود.

به گزارش روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی، فرهاد فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان در پی نامه ای از سوی مدرسه شهید دباغی

ناحیه ۳ تبریز مبنی بر مشکل گرمایش در مدرسه، بلافاصله از محل مدرسه بازدید نمود که در طی این بازدید مشخص گردید تا سیستم موتور خانه ی این مدرسه در مرور زمان

دچار فرسودگی شده است.

فرهودی، مدیرکل نوسازی مدارس استان در طی این بازدید ضمن اشاره به اهمیت سیستم گرمایشی برای مدترس در فصول سرد سال گفت: گرمایش دانش آموزان در فصول

سرد، اصلی ترین ماموریت ما در اداره کل نوسازی مدارس استان می باشد.

وی افزود: احداث موتور خانه ی جدید در این مدرسه را در اسرع وقت و بلافاصله بعد از اتمام تجدید لوله کاشی گاز توسط آموزش و پرورش ناحیه ۳ تبریز و مدرسه، شروع

خواهیم کرد چرا که گرمایش دانش آموزان برایمان مهم است.

وی اظهار داشت: سیستم های گرمایشی در مدارس از اولین های مهم اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی است و در طی فصل تابستان، همه ساله

مهندسین این اداره کل بازدید های مستمری از سامانه های گرمایشی مدارس در سطح استان دارند.

این مقام مسئول در نظام تعلیم و تربیت استان بیان کرد: امروزه درخواست ما از مدیران محترم مدارس اعلام به موقع خرابی سامانه گرمایشی در مدرسه و انجام سرویس سالانه

موتورخانه های مدارس در فصول گرم سال است که این امر باعث کاهش مشکلات بعدی خواهد بود.

وی ادامه داد: ما در اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی هیچ خط قرمزی در راستای رفاه، آسایش و آرامش دانش آموزان نداریم.

فرهودی در پایان خاطرنشان کرد: مسئولیت یک فرصت است. ما و همکارانمان در نوسازی مدارس، عهد بسته ایم که از ثانیه به ثانیه این فرصت ها برای رفاه و آسایش دانش

آموزان و بهره وری بیت المال استفاده کنیم.
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